tengni . humores temperamentuvi exetintes Jh-
ciitnt morbi." 60— 143.

In fine—" Omnis super/liiiliis cibi et polus eis interdicatur.

comedant Us in die. quoniinn comedere seme! nocet eis. sicut as-

seril Avicenna. et hec de cyrurgia sufficiant. Explicit Cirurg'

-Mag' R'."

* This title is taken from the list of contents at p. 214.

3. Qua'dam de morbo lepra: inc. Accidentia

lepre communia sunt ista, tubcra faciei, nodi

crurum. 143—4.

In fine " et ex millo alio solicitentur. Finito libro reddatur

gracio Xp'o. Amen."
The rest of this page was filled up in the time of Edward III.

with two receipts, viz.

—

" Ut videas quod alij videre non possunt. Fel de

cbftpj- mbscxlp-\ misce cum adipe gblllnf."''-f

Et " Unguentum contra scabiem. R. sued lap-

pat' lib.J.'^ 144-

f These words are. disguised in cypher, and are to be read

catto, mascu/o, gulline.

II. I. " Synonoma Medicine," seu Vocabularium

vel Glossarium, in quo nomina herbarum et mc-

dicamentorum explicantur, ordine alphabetico

:

mc. Alphita. farina ordei. idem. p. 145— 172^

In fine " Zucorurium. vel zucoraria estflos vel semen angni

casti. Explicit Alphita de diversis nominibus herbannn et gum-

marum et nominibus Grecis, exponendo ea que sunt diversa mate-

rialiter, eadem tamen realiter."

2. " Incipit Anathomia j\I. Ricardi.* GalUeno

attestante in tegni quieunque interiorum mem-

4 A 2
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brorum cognitor esse desidcrat. ipsum in anatho

mia diligentem esse oporfet.'" p. 172^— 183='.

* Cum isto disticho interveniente :

—

" Hie bene quadrifida distingiiihir anathomia

Singula nam membra scrutnutur intus et extra."

In fine sic "-elinde ntUrimeiilum omnium membrorum habent

commune. Sic iiichil [etc. aliud distichon.] Explicit anatliom[i]a

Magistri RiCAKDi."

3. Catalogus medicaminum cum eorum substitutis,

dictus 'Quid pro Quo:' inc. Omnia eaquetdilia

ill curationibus . p. 183''—7^.

In fine

—

''Pro aiitiflore : mirta. Expli[ci]t quid pro quo."

Vide et No. 599, art. 13.

Eai-ly in the XVtIi century was written in the next column

—

" Hie liber constat fratri Roberto Walton, ordinis carmelitarum

conventus Lenn. Ex dono et consessione fratris Rogeri Roo:"

(p. 1S7'') and on the rest of the page

—

(i.) Remedy " For y^ bone ake. Take if zoater."

P- '^7-

(2.) " Hec est cura perfectissima noviter a Wili/o
ScHARNEBURNE inventa, viz. pro adustione et

spcrniatis replecione. R foUorum salgie." p.

187.

4. Tabula signorum xii. per tot menses: cum
regula inc. Hec tabida docct in quo signo sit